
LUING PYREX, spol. s r.o. 
Havířov–Město, Marxova 372/6, PSČ 736 01 

IČ: 64608484, DIČ: CZ64608484 
www.luingpyrex.cz 

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 14105 
 

vedení společnosti a  obchod   servisní středisko a prodej 
Nádražní 187, 702 00  Ostrava–Přívoz  strana 1 z 1 Šenovská 544, 717 00 Ostrava–Bartovice 
tel:  +420 595 134 300, fax: +420 596 136 119  tel/fax: + 420 596 227 166, + 420 596 227 277 
e-mail: velkosklad@luingpyrex.cz  e-mail: servis@luingpyrex.cz 

 

Univerzální proudnice C 52 TURBOSUPON 
 

Univerzální proudnice C 52 TURBOSUPON je určena pro vytváření kompaktního i rozptýleného 
vodního proudu. 
Kulový ventil otevření a zavření průtoku proudnicí je ovládán pákou ve tvaru hrazdy umístěné nad 
tělesem proudnice.  
Otáčením hlavice na výstřiku proudnice se provádí plynulá regulace prostorového úhlu rozptýleného 
proudu v rozsahu od 0o do 110o. 
Průtok proudnicí lze otočným prstencem před hlavicí skokově regulovat  v hodnotách 50, 100, 200, 
300, 400 a 500 l.min-1. 
Tříštění proudu na výstupu proudnice umožňuje vytvářet pěnu. 

 

Technická data: 
 

- rozsah pracovních tlaků 0,4 – 1,2 MPa 
- rozsah průtoků  0 – 500 l.min-1 
- rozsah úhlů výstřiku 0 – 110o 

- dostřik kompaktního proudu při tlaku 0,6 MPa a průtoku 400 l.min-1 37 m 
- výška dostřiku vodního proudu při tlaku 0,6 MPa a průtoku 400 l.min-1 27 m 

- dostřik roztříštěného proudu při tlaku 0,6 MPa a průtoku 400 l.min-1 a úhlu 
  rozptýleného proudu 110o 

6,5 m 
 

- šířka dostřiku roztříštěného proudu při tlaku 0,6 MPa a průtoku 400 l.min-1 

  a úhlu rozptýleného proudu 110o 
5,5 m 
 

- délka proudnice 302 mm 
- hmotnost proudnice 1,85 kg  

 

http://www.luingpyrex.cz
mailto:velkosklad@luingpyrex.cz
mailto:servis@luingpyrex.cz

